GOVERNO DA
RfCONSTRUCA(

LEI NQ 320/95 ALTERA A l!."STRUTURA.ADMlnISTRA-
TIVA DA PREF .t;ITURAMUNI CIPAL E
CRIA CARGOS DE CONFIANÇA NA FOR
lirA QUE INDICA.

o PREF....:..ITOMUNICIPAL DE ITAPIÓNA, no uso de suas atribuições le-
gais, faz saber que a Câmara runicipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 12 - O Artigo 1Q - AlÍnea D, da Lei n2 294/93 de 10-12-91
passa a ter a seguinte redação:

D) SECRETAHIA DE ADrvITNISTHAÇÃO E FINANÇAS:
_ Departamento de Administração Geral e Recursos Humanos;
- Divisão de Pessoal;
- Divisão de Arquivo, Protocolo e ~terial;
- Divisão de Tesouraria, Arrecadação e Patrimônio;
- Divisão de Transportes.
tigo 22 - O Artigo lQ da Lei nQ 307/94 de 25-04-94, passa a

ter a seguinte redação:

a) Conselho l1unicipaJ. de Saúde;
b) Secretaria Munici)al de Saúde,
c) Assessoria de Planejamento;
d) Departamento e Divisões de Secretarias:

Av. São Cristóvão. s/n-Tel.: 923.1133/923.121O-CGC 07387509/000 1-88-Ccp.: 627..JO-OOO-ltapiúna-CE